
令和５年５月２２日 

保護者 様 

 

     海光る町学園       

          佐世保市立小佐々中学校  

  校長 佐々木 則弘    

 

振替休業日及び下校時刻の変更について 

 

 深緑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。日頃よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、佐世保市中学校体育大会（球技・武道・陸上大会）が６月１０日（土）から６月

１２日（月）の日程で行われます。 

 それに伴いまして下記のとおり振替休業日および下校時刻の変更がございますのでお知

らせいたします。 

  

記 

 

 １ 6 月７日（水）は振替休業日でお休みです。（6 月 1０日の分） 

 

 ２ 6 月１３日（火）は振替休業日でお休みです（6 月 1１日の分） 

 

 ３ 6 月 1０日（土）～6 月 1２日（月）は、競技参加がない生徒は通常登校後、 

1０時 15 分までの授業となります。（給食はありません。） 

 

※小佐々小方面バス 10 時 49 分（平日）、楠栖小方面バス 10 時 22 分（平日） 

           10 時 41 分（土日）        10 時 30 分（土日） 

 

 ４．6 月９日（金）は市中大会の諸準備のため 5 校時目までの授業とし、 

   部活動の時間を最長 17：30 までとします。（詳しくは各顧問にお尋ねください。） 

 

 ５．市中大会の生徒の一般応援はできません。早く帰宅した生徒は１６：００まで自宅待

機とします。 

 

※なお、急な変更があった場合には、安全・安心メールで連絡いたします。 

  佐世保市立小佐々中学校   

 教頭 𠮷 田 恵 子     

                            （電話）0956-68-3044 


